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SIMEC INTERNATIONAL 2 S8 A, DE C V. . ACA12CA

CERTIFICADO DE CALIDAD DE PRODUCTO TERMINADO

DATOS GENERALES:

FECHA/HORA: 02/10/09 18:08:30
CLIENTE: PLESA ANAHUAC Y CIAS, 5.A, DE
PEDIRO: 000797 CONTRATO: 7088 REMISION:  002058-1
PRODUCTO: CANAL 8" ({SP) 13.75LB/FT 203.GRADO DE ACERO  A3650 C5G
ESPECIFICACION ASTM AG/AGM 94A - CSG EMBARQUE:  JOSE GUALUPE ZARAGOZ
PESO TEORICO(KG/MT) :20.462 LONGITUD (Mts) 12.29 TERMINADO:

ANALISIS QUIMICOS:

383109 ,0160 .0360 .00S0  .2000 .3300 .0500 .2400 .2100 .1300  .0040  .9300 .0010

BNALISIS MECANICOS Y FISICOS:

LIMITE ESFUERZO
COLADA ELASTICO MAXTMO ALARGAMIENTO
(LB/IN2} (LB/IN2} (2"}
383109 56,505 78,857 27

ATADOS DE LA COLADA

383109 TJI03187 TJI03188 TJI03189 TJI03190 TJT03191 TJI03192 TJIT03193 TJIOD31%4 TJI03195 TJI03202
383109 TJI03203 TJI03204 TJI03207 TJI03209 TJI03210 4




